Bouwjaar <1900
Kasko verb. 1985

Won. verb. 2026
Hoogte 2.53
Aanrechtlengte 240 m
Isolatieglas Ja

Vloer Isolatie Ja

Dak isolatie Ja

Spouw isolatie Nee

Gevel isolatie Ja
Geluidsisolatie Nee

CV. Combi
Zolder/berging 183 m2
Tuin 9.3 m2

230

462

.

383

Slaapkamer
14 m2

363

Souterrain

Aan opgegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend.

——
——

P

26270 01A

TYPE Woning
ADRES

Kerkstraat 273
Souterrain

Plaats
9.3 m2 |
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Bouwjaar
Kasko verb.
Won. verb.
Hoogte
Aanrechtlengte
Isolatieglas
Vloer Isolatie
Dak isolatie
Spouw isolatie
Gevel isolatie
Geluidsisolatie
CV.
Zolder/berging
Tuin

<1900

1985

2026

3.55

2.40
Ja

m

Ja

Ja

Nee

Ja

Nee

Combi

18.3
9.3

m2
m2
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.

D

Beletage

Aan opgegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend.

26270

TYPE Woning
ADRES

Kerkstraat 273
Beletage
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Bouwjaar
Kasko verb.
Won. verb.
Hoogte
Aanrechtlengte
Isolatieglas
Vloer Isolatie
Dak isolatie
Spouw isolatie
Gevel isolatie
Geluidsisolatie
CV.
Zolder/berging
Tuin

<1900

1985

2026

2.77

2.40
Ja

m

Ja

Ja

Nee

Ja

Nee

Combi

18.3
9.3

m2
m2

383

L 110 Jl-r

236
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844

26270 01C

TYPE Woning
ADRES

Kerkstraat 273
1e verdieping

3271
[—

Woonkamer
28.5m2

Trappehuis
2.3 m2

Aan opgegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend.
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1e verdieping
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Bouwjaar <1900
Kasko verb. 1985

Won. verb. 2026
Hoogte 2.22
Aanrechtlengte 240 m
Isolatieglas Ja

Vloer Isolatie Ja

Dak isolatie Ja

Spouw isolatie Nee

Gevel isolatie Ja
Geluidsisolatie Nee

Cv. Combi
Zolder/berging 183 m2
Tuin 9.3 m2

Aan opgegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend.
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Slaapkamer
7.7 m2

281

Slaapkamer
12.3m2

363

P

2e verdieping

26270

TYPE Woning
ADRES

Kerkstraat 273
2e verdieping
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Bouwjaar
Kasko verb.
Won. verb.
Hoogte

Aanrechtlengte

Isolatieglas
Vloer Isolatie
Dak isolatie

Spouw isolatie

Gevel isolatie

Geluidsisolatie

Cv.

Zolder/berging

Tuin

<1900

1985

2026

2.00

2.40
Ja

m

Ja

Ja

Nee

Ja

Nee
Combi

18.3
9.3

m2
m2

383

Aan opgegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend.

\VJizo-trap

Zolderberging
18.3m2

26270 01E

TYPE Woning
ADRES

Kerkstraat 273
Zolderverdieping

D

Zolderverdieping
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